
Příloha č. 4 

v tis. Kč

Oblast Název projektu (Název organizace)

Číslo projektu z 

Projektového 

řízení-TAS

Výdaj na 

předfinancování          

(a kofinancování)

Výdaj na 

Udržitelnost 
Příjem

ODSH II/232 Břasy – Liblín – dokončení 10000275 0 96 930

III/11724 Obchvat Rokycany - Hrádek, úsek 2 10000331 100 000 0

Validace jízdného ve vozidlech IDP 10230 8 794 0

Zvýšení kvality dopravy v Plzeňském kraji - rozvoj systému 10229 12 815 0

ODSH Celkem 121 609 96 930

OFP EU Horní Falc a Plzeňský kraj - společně ve středu Evropy 1462 1 600 0 1 200

Smart Akcelerátor Plzeňského kraje 2016 - 2019 10228 3 800 0 600

Technická pomoc – Plzeňský kraj – kód 121 10199 1 500 0 1 200

Technická pomoc – Plzeňský kraj – kód 123 10200 400 0 350

Technická pomoc - Zajištění fungování Regionální stálé konference pro území 

Plzeňského kraje 10210 306 0 539

OFP EU Celkem 7 606 0 3 889

OIT 10052011 Zlepšení systému povodňové služby v Plzeňském kraji 147 0 294 0

Digitální mapa veřejné správy Plzeňského kraje - část II. 115 0 8 075 1 463

ICT služby technologického centra Plzeňského kraje - části I, III, IV a V 116 0 4 111 0

Klidné příhraničí 319 0 2 310 0

Technologické centrum Plzeňského kraje - část VI. 140 0 4 538 0

OIT Celkem 0 19 328 1 463

OKPC Adolf Loos a Plzeň / Byt rodiny Oskara Semlera 10000292 12 754

Centrum paleodiverzity a depozitáře v Rokycanech 10000301 14 968

Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a gastronomií 10154 500

EuroVelo 13 - Stezka Železné opony - část 5, Plzeňský kraj, ČR 10403 100

Mariánská Týnice - dostavba východního ambitu 10000257 16 700

Marketingová kampaň k vyznačení trasy EuroVelo 13 10411 50

Prezentace kulturního dědictví v příhraniční oblasti Tachovska 10000280 546

Prezentace Šumavy a Bavorského lesa - Zelené střechy Evropy 10428 100

Revitalizace  NKP Vodní hamr Dobřív 10000256 9 123

Záchrana ohrožených historických knižních fondů SVK PK 10000294 4 520

Zlatá stezka - síť turistických cest na "Zelené střeše Evropy" 10215 5 965

OKPC Celkem 64 576 750

OSV Plánování sociálních služeb v PK 10220 2 800 1 000

Podpora sociálních služeb v PK 2016 - 2019 10195 4 850 0

OSV Celkem 7 650 1 000

OŠMS

Budoucnost utváříme společně - kulturní a profesní výměny v regionu Sušice - Cham 

(Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761, 

IČO:00077615) 10000279 1 200 0

DF - Poznáním k vzájemnému přátelství (Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, 

Škroupova 13, IČO:00523925) 10000344 0 0

Dovybavení učebny CNC na SPŠ  Klatovy (Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží 

Kpt. Nálepky 362, IČO:61750883) 309 4 500 4 050

Dva jazyky - jedna myšlenka (Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42, IČO:49774191) - partner 10000300 2 795 0

Chceme být spolu - umění je cesta (Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313, 

IČO:00077631) 10000296 3 870 3 483

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Plzeňského kraje (Plzeňský kraj) 10206 3 800 3 610

Modernizace laboratoře chemie, fyziky, mikroskopovny a jazykové učebny 

(Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370, IČO:70842566) 323 4 700 0

Modernizace teoretické a praktické výuky technických oborů včetně brzbariérového 

přístupu a konektivity (Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U 

Kapličky 761, IČO:00077615) 319 6 825 0

Modernizace vybavení oboru opravář zemědělských strojů (Střední škola, 

Horažďovice, Blatenská 313, IČO:00077631) 324 1 486 0

Multimediální učebna pro výuku cizích jazyků a robotiky (Gymnázium J.Š.Baara, 

Domažlice, Pivovarská 323, IČO:48342912) 315 2 503 0

Objekt školy a dílen, U Kapličky 761/II, Sušice, stavební úpravy - návrh úspor energie 

(Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761, 

IČO:00077615) 10000333 13 209 0

Rekonstrukce odborné učebny ICT a připojení k internetu, bezbariérový přístup do 

školy, (Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32, IČO:00077704) 322 1 893 0

Rekonstrukce prostor pro výuku přírodovědných předmětů a cizích jazyků včetně 

zajištění bezbariérového přístupu (Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, 

Národních mučedníků 347, IČO:61750972) 325 13 500 0

Řemeslo bez hranic (Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55, 

IČO:00497061) 10000297 1 816 0

Úspory energie sportovní hala E. Beneše Horšovský Týn (Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122, IČO:00376469) 10000284 0 0

Výstavba nové haly odborného výcviku SOU stavebního Plzeň (Střední odborné 

učiliště stavební, Plzeň, Borská 55, IČO:00497061) 298 48 500 0

OŠMS Celkem 110 597 11 143

A   Přehled individuálních projektů zařazených v rozpočtu na 2018

Jde o projekty, u kterých je již smlouva na dotaci podepsána nebo je vydáno rozhodnutí nebo se již realizují nebo je realizace projektu ukončena, 

ale běží doba udržitelnosti s financováním.

1/5



v tis. Kč

Oblast Název projektu (Název organizace)

Číslo projektu z 

Projektového 

řízení-TAS

Výdaj na 

předfinancování          

(a kofinancování)

Výdaj na 

Udržitelnost 
Příjem

A   Přehled individuálních projektů zařazených v rozpočtu na 2018

Jde o projekty, u kterých je již smlouva na dotaci podepsána nebo je vydáno rozhodnutí nebo se již realizují nebo je realizace projektu ukončena, 

ale běží doba udržitelnosti s financováním.

OŽP

10056396 Péče o luční společenstva ve zvláště chráněných územích Plzeňského kraje a 

o evropsky významné lokality Plzeňského kraje 148 1 000

12136974 Sanace kontaminovaného území Koloveč 377 20

12137274 Sanace kontaminovaného území Plzeň Libušín 376 40

13142046 Implementace a péče o území soustavy Natura 2000 v Plzeňském kraji - II. 

část 405 30

14189116 Zkvalitnění území obora Horšov - zvýšení biodiverzity 736 220

U 10052011 Zlepšení systému povodňové služby v Plzeňském kraji 1350 4 340

OŽP Celkem 5 650

Celkový součet 312 038 25 728 114 425

celkové výdaje 337 766

2/5



v tis. Kč

Oblast Název projektu (Název organizace)

Číslo projektu z 

Projektového řízení-

TAS

Výdaj na 

předfinancování (a 

kofinancování)

Výdaj na 

Udržitelnost 
Příjem

ODSH Rekonstrukce mostu ev.č. 180-010 pod obcí Dolany 10000430 40 000 0

Rekonstrukce silnice II/198 Pernolec-Přimda, 2. úsek 10000339 90 000 0

ODSH Celkem 130 000 0

OIT Rozvoj Digitální mapy veřejné správy Plzeňského kraje 2016+ 10236 8 281 0 0

OIT Celkem 8 281 0 0

OKPC Centrum pro podporu výtvarné kultury 10000329 10 700

Jak šel čas na česko-bavorské hranici. Stálá expozice historie regionu okresu Tachov v Muzeu 

Českého lesa v Tachově 10000396 7 039

Prorůstání - od země k zemi 10000291 1 300

Rekonstrukce depozitáře SVK PK 10000393 3 503

Vybudování sklářského muzea včetně bezbariérového přístupu a rekonstrukce depozitáře v 

Kašperských Horách 10000387 11 300

Zajištění kybernetické bezpečnosti v SVK PK 10000429 1 144

OKPC Celkem 34 986

OSV Transformace CSS Stod - III. etapa 10000289 38 000 0

OSV Celkem 38 000 0

OŠMS

Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň, 

Klatovská 109 - rekuperace (Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola 

profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109, IČO:69457425) 10000395 2 000 0

Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň, Klatovská 109 - zateplení (Střední 

průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109, 

IČO:69457425) 10000394 10 781 0

Instalace vzduchotechniky k zabezpečení zdravého prostředí pro žáky (Základní škola a 

Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90, IČO:49778153) 10000419 3 507 0

Konzervatoř bezbariérová - vybudování výtahu, bezbariérového WC a rekonstrukce tří 

jazykových učeben (Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10, IČO:49778111) 373 6 000 0

Modernizace odborných učeben (Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 

1115, IČO:48380296) 357 4 200 0

Modernizace strojních pracovišť pro výuku kovoobrábění (Střední průmyslová škola strojnická 

a Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109, IČO:69457425) 377 12 000 0

Modernizace učeben odborných předmětů v areálu SPŠD Plzeň - Křimice (Střední průmyslová 

škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, IČO:69457930) 360 5 500 0

Modernizace učeben zajištění bezbariérovosti a konektivity GaSOŠ Plasy (Gymnázium a 

Střední odborná škola, Plasy, IČO:70838534) 381 12 000 0

Nová víceúčelová hala pro zajištění odborné výuky (Střední odborné učiliště, Domažlice, 

Prokopa Velikého 640, IČO:18230083) 321 45 980 0

Nové jazykové a ICT učebny (Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 , 

IČO: 69456330 ) 427 4 000

Optimalizace jazykové a experimentální výuky na Gymnáziu Blovice (Gymnázium, Blovice, 

Družstevní 650, IČO:49180932) 369 3 200 2 880

PILSEDOC - kybernetické zabezpečení internetového  připojení  škol 0 14 800 0 0

Podpora odborného vzdělávání v Plzeňském kraji (Plzeňský kraj) 10310 30 000 28 500

Pořízení CNC obráběcího centra s příslušenstvím pro zájmové a celoživotní vzdělávání - 

sblížení teoriea praxe truhlářské výroby (Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa 

Velikého 640, IČO: 18230083) 354 2 200 0

Pořízení vybavení pro strojní dílnu (Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III, IČO:18242171) 375 12 000 0

Rekonstrukce 2. poloviny budovy č. 6 na dílny, učebny a laboratoře odborného výcviku 

(Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56, IČO:69456330) 378 12 000 0

Rekonstrukce a vybavení části budovy č. 4 na centrum celoživotního a zájmového vzdělávání 

(Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III, IČO: 18242171) 359 7 600 0

Rekonstrukce a vybavení odborných učeben VOŠ a SPŠE Plzeň (Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85, IČO:49774301) 425 12 000 0

Rekonstrukce části školy na centrum celoživotního vzdělávání (Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761, IČO:00077615) 355 6 000 0

Rekonstrukce laboratoří pro výuku odborných předmětů (Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99, IČO:00669695) 351 3 200 0

Rekonstrukce odborných učeben a laboratoří biologie a chemie (Gymnázium, Plzeň, 

Mikulášské nám. 23, IČO:49778145) 370 5 900 0

Rekonstrukce podpůrné technologické infrastruktury odborných učeben (Střední škola 

informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G, IČO:00574406) 403 3 998 0

Rekonstrukce učeben pro obor Informační technologie včetně posílení vnitřní konektivity 

školy (Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G, IČO:00574406) 361 6 000 5 400

Rekonstrukce učeben pro výuku přírodovědných a technických předmětů (Střední průmyslová 

škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2, IČO:49778064) 376 4 500 0

Rekonstrukce učeben včetně zajištění bezbariérového přístupu (Obchodní akademie, Plzeň, 

nám. T. G. Masaryka 13, IČO: 49778161) 366 7 000 0

Rekonstrukce učebny cizích jazyků vč. zajištění bezbariérového přístupu (Střední odborná 

škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, Nerudova 33, IČO:00520152) 346 3 000 0

B   Přehled Zásobníku individuálních projektů pro relizaci v roce 2018 
Jde o projekty, u kterých se připravuje žádost o dotaci a financování projektů bylo schváleno v radě PK nebo žádost o dotaci do dotačního programu je již 

předložena nebo již předložená žádost splnila formální náležitosti a přijatelnost nebo žádost byla schválena k financování, ale smlouva na dotaci dosud 

nebyla podepsána nebo rozhodnutí dosud nebylo vydáno.

3/5



v tis. Kč

B   Přehled Zásobníku individuálních projektů pro relizaci v roce 2018 
Jde o projekty, u kterých se připravuje žádost o dotaci a financování projektů bylo schváleno v radě PK nebo žádost o dotaci do dotačního programu je již 

předložena nebo již předložená žádost splnila formální náležitosti a přijatelnost nebo žádost byla schválena k financování, ale smlouva na dotaci dosud 

nebyla podepsána nebo rozhodnutí dosud nebylo vydáno.

Rekostrukce budov ke zlepšení psychosociálního klimatu a vzdělávání smyslově postižených 

žáků (Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90, 

IČO:49778153) 10000418 22 952 0

Stavební úpravy prostor chemie, bezbariérové úpravy - přístavba výtahu a sociálního zařízení 

(Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, IČO:49778102) 356 25 980 0

Vybudování jazykové laboratoře (Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426, IČO:70842582) 326 1 500 0

Vybudování odborné přírodovědné učeby a bezbariérového přístupu (Integrovaná střední 

škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13, IČO:00523925) 314 4 000 0

Vybudování polytechnického centra SPŠ Klatovy (Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží 

Kpt. Nálepky 362, IČO: 61750883) 350 11 900 0

Výstavba výcvikové stáje pro skot s ukázkovou výrobnou mléčných produktů (Střední 

odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122, IČO:00376469) 317 20 000 0

Zvýšení kybernetické bezpečnosti informačních a komunikačních systémů včetně jejich 

infrastruktury, Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, 

Koterovská 85 0 3 866 0 0

OŠMS Celkem 329 564 0 36 780

OZDR Pořízení výukových a výcvikových pomůcek pro ZZS Plzeňského kraje 10234 8 864 0 8 064

Zabezpečení komunikačních a informačních systémů 10000400 11 570 0 0

Záložní operační středisko a digitalizace podepisování 10000383 15 000 0 0

OZDR Celkem 35 434 0 8 064

Celkový součet 576 265 0 44 844

4/5



Oblast Název projektu (Název organizace)

Číslo projektu z 

Projektového řízení-

TAS

Výdaj na 

předfinancování     

(a kofinancování)

Výdaj na 

Udržitelnost 
Příjem

ODSH II/169 a II/145 Dlouhá Ves – Radešov, úsek B a C 10000332 100 000 0

II/230 Stříbro – dálnice D5, úsek 1 10000334 50 000 0

ODSH Celkem 150 000 0

OFP EU

Technická pomoc - Zajištění fungování Regionální stálé konference pro území Plzeňského 

kraje II 10323 597 0 298

OFP EU Celkem 597 0 298

OIT Zvýšení bezpečnosti provozu informačních systémů Plzeňského kraje 10283 39 758 0 13 500

OIT Celkem 39 758 0 13 500

OKPC

Expozice lidové architektury v Chanovicích - doplnění expozice usedlosti středního sedláka o 

roubenou chalupu s chlévy, původem z Třebýciny čp. 7 10000388 5 310

Nová stálá expozice hlavní budovy klatovského muzea 10000424 13 410

Revitalizace Západočeského muzea - Národopisné muzeum Plzeňska 10000423 4 644

Vintířova stezka 0 200

OKPC Celkem 23 564

OŠMS

Celkové snížení energetické náročnosti budov VOŠ a SPŠE Plzeň - Nucené větrání s rekuperací 

a fotovoltaikou (Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, 

Koterovská 85, IČO: 49774301) 0 0 0

Celkové snížení energetické náročnosti budov VOŠ a SPŠE Plzeň - Zateplení budov (Vyšší 

odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85, 

IČO: 49774301) 0 0 0

Rekuperace, SOU stavební, Plzeň, areál Borská 55 (Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, 

Borská 55, IČO:00497061) 0 0 0

Snížení energetické náročnosti Gymnázia, Sušice  (Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, IČO: 

61781444) 0 0 0

Snížení energetické náročnosti Gymnázia, Sušice - nucené větrání (Gymnázium, Sušice, Fr. 

Procházky 324, 

IČO: 61781444) 0 0 0

Stavební úpravy - zateplení pláště objektu - Internáty Vejprnická (Střední odborné učiliště 

elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56, IČO: 69456330) 0 0 0

Úspory energie, SOU stavební, Plzeň, areál Borská 55 (Střední odborné učiliště stavební, 

Plzeň, Borská 55, IČO:00497061) 0 0 0

Zateplení DM v areálu SPŠD Plzeň - Křimice (Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, 

Karlovarská 99, IČO:69457930) 0 0 0

OŠMS Celkem 0 0

OZDR

Vozidlo rychlé lékařské pomoci ambulance typu B, speciální vozidlo, vybavené pro přepravu 

pacientů s vysoce nakažlivou nemocí a nadměrných pacientů 10000426 4 700 3 760

OZDR Celkem 4 700 3 760

OŽP Chodová Planá – odstranění skládky pneumatik 10326 1 000

Zpracování parametrů zvláštní povodně pro vodní díla v Plzeňském kraji 10325 1 200

OŽP Celkem 2 200

Celkový součet 220 819 0 17 558

C   Přehled Náhradních individuálních projektů pro realizaci v roce 2018 
Jde o projekty, které se připravují, popř. se již připravuje žádost o dotaci, ale financování projektů zatím nebylo schváleno v radě PK. 

5/5


